
Vzor smlour.y o dí lo
uzavirané  na základě Rámcové  dohodv ze dne l3.l}.2}2o

lilrililllrililtilltilillillilillilililllillilililililtiltiltil

Technickrí  správa komunikací  hl' m. Prahy, a.s. TSKRP00B28 I c
se sí ďem Řásnovka7'IOl8, Staré  Město, tlobb pratra t
ICO:034 47 286
DIČ : CZ03447286
zapsaná v obchodní m rej stří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. B,20059

Při podpisu tohoto typu Smlouly je oprávněn zastupovat objednatele v soulad'u s Maticí
odpovědnosti na základě pověření  udělené ho představenstvem, Ing. Jiří  Mayer, ředitel
investič ní ho ú seku.

,t

ř
,l

a

(,,Objednatel")

l) DAP. a.s.
Sí dlo: Sarajevská r498l17 , I20 00 Praha 2
tČ o: 26508583
DIČ : CZ265O8583
zapsaná v obchodrrí m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, sp.zn.B752O
zastoupena: Ing. Jiří m Kilingrem, předsedou představenstva

Mgr. Petrem ondráš kem, č lenem představenstva
Petrem Loudou, č lenem představenstva

(Společ nost zasfupuje ve vš ech zálež itostech kaž dý ělen představenstva samostatně)

dále té ž  jako,,vedoucí  společ ní k"

2) SILNICE GROUP a.s.
Sí dlo: Na Florenci 2116115, 110 00, Praha 1 _ Nové  MěstolČ o: 622 42 1O5
DIČ : CZ62z42l05
zapsaná v obchodní m rej stří ku vedené m Městským soudem v Praze, sp. zn.B 12069
zastoupena: Ing. Karlem Ryplem, předsedou představenstva

Ing' Petrem Duchkem, MBA, mí stopředsedou představenstva
Petrou Ryplovou, č lenem představenstva

(Spoleěnost zasfupuje ve vš ech zálež itosteclr kaž dý č len představenstva Samostatně)

dále té ž  jako,,spoleění k 2"

a



Prearnbule

Vzhledem k tomu, ž e

(A) objednatel jako zac]avatel zahájil v souladu s ustanovení mi zákona č ' 13412016 Sb., o zadáváni
veřejných zakázek, ve znění  poz,dějš í ch předpisů  (,,ZZYZ,.,), zadávaci ří zení  na pmeni u"r".;ne
zakázky s názvem ,,Rámcová dohoda na provádění  staveb BESIP na pozernrrí ch iomunikací ch
na izemí  hI. rn. Prahy,, (,'Veřejná zakázkz,, a ,,Zadávací  řizení ,,);

(B) na základě výsledků  Zadávaciho Í izení  lzavÍ el objednatel s r.ybranými dodavate]i rántcovou
dohodou na provádění  staveb BESIP rra pozemní ch komunikaóí ch Ň. rn. Prahy, která nabyla
ú č innosti dne 22.I0 '2020 (,Rárncová dohoda,.);

(C) Zhotovitel je jední m z r'ybraných dodavatelů , se kteým byla uzavřena Rámcová dohoda;
(D) objednatel postupem podle $ l35 ZZYZ a podle Rámcové  dohody vyhlásil soutěž

(''Minitendr") na plnění  dilč í  veřejné  zakázky s názvem Flaňanská, č .. aice 2970354,
Praha 10 (,,Dí lěí  zzkázka,,);

(E) na základě ýsledků  Minitendru objednatel rozhodl o přidělení  Dí lč í  zakázky Zhotoviteli,
uzav.í .rají  

'Srnluyní  
strany podle $ 2586 a násl' zákona č ' 89/z0l2 Sb', obč anský zákoní k, ve znění

pozdějš í ch předpisů  (,,obč anský zákoní k"), a podle č l. 3 Rámcové  dohody tuto Smlouw:

tj' společ nosti, které  jsou sdruž eny ve smyslu $ 2716 a násl. zákona č ' 89/2012 Sb'o9i9n:ký zákoní k, ve společ nost s názvem: ;'společ nost pro stavby BESIP ' a lÍ eré  nazá]<|adě plné  moci ze dne 29 '6.2020 a dodatku č . 1
ze dne 23.10'2020 zasfupuje vedoucí  společ ní k DAP. a.s.

bankovni spojení : 1 3878 891 9412700
Zastoupena: Mgr' Petr ondráš ek _ č len představenstva

(,,Zhotovitel")

(objednáel a Zhotovitel také  spoleěně ,'Smluvní  strany" nebo jednotlivě jako ,,Smluvnístrana")

Smlouva o dí lo
(,,Smlouva.,)

Č í slo smlouvy objednatele: 3l2l l6100/003
Cí slo smlour,y Zhotovitele: 2O2OO1 4

Stránka 2 z 14



1. \.ýKLADoVÁUsTANovENÍ
1.1 Veš keré  pojmy v té to Smlouvě,.. kter.é  zač inají  velkým pí smenem , maji ýznam, jaký jirl

přisuzuje Rámcová dohoda, není lí  v té to smlouvě uveáeno.1inak.

7'2 Pro r'ylouč ení  jakýchkoliv pochybností , nenlli v té to Smlouvě výslovně ujednáno jinak, ří dí  sepráva a povinnosti objednatele a Zhotovitele Rámcovou dohojou, pŤ ič emž  pro í t"ý iorr"'oustanovení  se objednatelem dle terminologie RáLrncové  dohody rozumí  ž adavate]
a Zhotovitelem pak pří sluš ný Dodavatel.

2. PŘEDMĚT SMLoU\.r
2.l Předmětem té to Smlouql je závazek Zhotovitele na vlastní  náklady a na své  tlebezpeé í  orové stpro objednatele stavební 'práce a souvisejici dodávky a sluzby. jé jichz a"tuiini ,p..in[u...;"

uvedena v Pří loze č . 1 té to Srnlour.y (,,Dí lo"), a záí azek obJ'é a.'átet" Dí lo převií t i iaptatttZhotoviteli Cenu (akje tento pojem definovári nÍ ž e), ato vš e iodle podmí lreť  s;eanan1;"t aate
v té to Smlouvě'

z'z Nedilnou souč ástí  specifikace Dí la uvedené  v Fří loze č . 1je Dí lč í  cení k.
2'3 Zhotovitel jako odborní k prohlaš uje, ž e se peč livě seznámil se zadání m objednatele, rozsahem

a povahou Dí la a pří sluš né  dokumentace a ž e jsou mu známy veš keré  technické , kvaliiativní
a jiné  podmí nky n ezbýné  k realizaci DiIa'

3. MÍ sToADoBAPLNĚNÍ
3'1 Mí stem plnění  Dí la je Hlavní  město Praha, MČ  Praha 10, ulice Plaňanská (,,Misto plnění ,,)'

Mí sto plnění  Dí la je detailně specifikováno v Přiloze č . I té to Smlou\y
3.2 Zhotovitel se zavazuje dokonč it Dí Io Ve lhů tě dle lydané ho DIR (',Doba realizace,,), přič emž

Zhotovitel je oprávněn zahájit provádění  Dí la nejdří ve ke dni naú ytí  ú č innosti s.í *"v tti'zejmé na administrativní ch 
-ú konů , které  jsou souč ?stí  Dí la) a nejpozději do pěti tutenáalni"t'

dnů  ode dne protokolární ho předání  siaveniš tě Ze sloany objednateí e a )ahájit prouaacni
stavební ch prací  nejpozději ke dni uvedené mu v DIR (akjó tentá pojem definová_ň ní Le a ,,Denzaháiení ").

4. PRovÁDĚNÍ DÍ LA
4'l Zhotovitelje při provádění  Dí la povinen

(a) provádět Dí lo na svů j náklad a nebezpeč í , s odbomou pé č í  a za využ ití  vš ech sqých
odborných znalostí , zkuš eností  a dovedností  tak, aby Dí lo provedl v nejiepš í  mož nJkvalitě
za sjednanou Cenu (akje tento pojem definován ní ž e) ú plně aiezvadi

(b) prové st Dí lo v souladu s touto Smlouvou, Rárncovou dohodou, Zadávaci dokurnentací ,
dopravně inŽenýrským rozhodnutí m vydaným podle $ 24 nebo $ 25 Zákona o pozemrrí ch
komunikací ch, které  nabylo prármí  moci (,,DIR.'), právní mi před'pisy platnýrni á r:oinn1inrike dní  provedení  Dí la, pří sluš nými technickými nórmumi' iČ sŇ; 1za,ru'nými
i doporuč enými), normami, stanovisky a rozhodnutí mi pří sluš ných orgánů  státní 'sprá'"y;

(c) prokazatelně seznámit pří sluš ný odbor doprar.ry clotč ené  městské  č ásti hl. rn. Pralry podle
Mí sta plnění  s rozsahem stavební ch prací  a dopravní m omezení m;

(d) jednat vž dy v souladu s pokyny objednatele; Zhotovitel nemá právo se od těchto pokyrrů
odchýlit, ledaž e obdrž í  předem pí semný souhlas objednatele, którým schválí , ž e Zhotovitel
bude jednat podle vlastní ho uváž ení , nebo pokucl je takové  ojchýlení  nutné  v pří padě
nouze, kdy je třeba chránit zájmy objednateIe a obdrž ení  předchozí Iio pí sernrré lio sáuhlasu
objednatele nelze rozumně poŽadovat' Pokud pok1rrry r.ydané  objednatelem Zhotoví teli
budou nevhodné  nebo budou V rozpofu s platnými právní mi předpisy nebo oprávněnými
pož adavky ú č astní ků  ří zení , orgárrů  státní  správy a dotč ených oiginí zaci' je Zhotovitel
neprodleně po obdrž ení  takové ho pokynu povirren na to pí Áenrně upozorriit_ ob.jednatele,
jinak bude odpovědný za veš keré  š kody způ sobené  provejení tn takové ho pokynu. Jestliž e

stránka 3 z \4



i přes pí semné  upozornění  Zhotovitele o nevhodnosti takové ho pokynu bude objednatel
v pí semné m pokynu tnat na jeho dodrž ení , bude povinností  Zirotóvitele takov,ý pokyn
prové st, nebude vš ak odpovědný za š kodu způ sobenou provedení m takové ho pokynu;

(e) informovat bezodkladně objednatele o tom, ž e se při provádění  Dí la dostal nebo by se
mohl dostat dojaké hokoli střetu zájmů  ve vztahu k objednateli, at'uz z jaké hokoiiJrivoau,
zejmé na z dů vodujaké koli spolupráce s konkurený;

(f1 zdr.ž et se poruš ení  jakýchkoli práv třetí ch osob a zajistit, ž e jí m prováděné  Dí lo neporuš í
práva třetí ch osob, zejmé rra jejich osobnostní  práva á práva auseáino vlastnictvi, přič emž
uvedené  se uplatní  zejmé na ve vztahu k takovýrn č ástem Dí la, která jsou |i"J.etJ- p'a"
duš ermí ho vlastnrctví ;

(g) informoval objednatele bezplostředně o veš kerých zálež itostech a okolnosteclr, kteréZhotovitel zjistil, nebo o kterých se dozvěděl bé hem provádění  Dí la a které  by'mohly
prakticky vé st ke změně- pokynů  ze strany objednatel.. Pokud vsak oujeJnaiei'nezmcni
své  pokyny, je Zhotovitel povinen postupovaf v Souladu s pů vodní mi pot yny oú j"ar*t"t";

(h) předávat technické mu dozoru objednatele zjiš t'ovací  protokoly, faktury a pří padné  soupisy
dodateč ných stavební ch prací  a mé něprací  i v elektronické  poáouc u" rorÁati"i' |*zlt1l"r,ujednotlir"ých výkazů  v Nabí dce pro minitendr;

(i) zlí kvidovat veš keqý nepouž itelný mateliál, který vznikl při realizaci dí la. v souladu se
zttkone ě. l85i2001 Sb', o odpadech a o zmí ně některých dalŠ í ch zákonů , ve 

'ncnipozdějš í ch předpisů , a prokázat toto objednateli, a to i v pří padě' ž e by skuteč ný objern
takové ho materiá|u přesahoval objemy uvedené  ve výkazu'výměr.' Pokuá bude Zhotovitel
muset odstranit od1iš né  množ ství  materiálu, než  bylo stanoveno v projektové  dokumentacia ve qýkazu výměr, provede Zhotovitel jeho přesný ,oupi, uč "tně ocenění  dlejednotkoých cen použ iých Nabí dce pro minité ndr'

() vyzvat pí semně objednatele k prověření  prací  a konstrukcí , které  v dalš í m pracovní m
pos'upu budou zakyty nebo se_ stanou nepří stupnými, tj. zejmé na pokládka jeánotliých
podkladní ch vrstev konstrukce komunikace, rozvodů  a kabeiů  před'záho zem"č i zaiytí m,
veš keré  izolace, in1ektáŽe, 

'jakoŽ 
i dalš í rn předepsaným zkáuš kárn, a to nejmé ně 5

pracovní ch dnů  předem.- Ke kontroIe zakývaných a znepří stupňovanýcÁ prací  a kónstrukcí
pŤedlož i Zhotovitel veš keré  

-výsledky o providených itousia"n pí ací ,'dÍ kazy o jakosti
použ it'ých mateliálů  použ idch pro zakrývané  práce, certifikáty a atesry. É rovedáí  kántroly
bude dokladováno zápisem do stavební ho dení ku nebo samosiatnýn protokolem. Pokud se
objednatel nedostaví , pďrač uje Zhotovitel v prací ch na Dí le a pripaane odkrytí  provede na
náklady objednatele. Pokudje při dodateč né m odkryti zřejmé , Že'práce č i kónsňukce byly
provedeny vadně, hradí  náklady na dodateč né  odkryti Zhoto;itel' Před zakrytí m č i
znepŤ í stupnění m poří dí  Zhotovitel fotografickou dokurnentaci nebo video)áznam
zakrývaných č ástí  v rozsahu specifikované m objednatelem a předá je bez zbyteč né ho
odkladu objednateli' Zhotovitel je povinen ú č astnit se přejí mek ziktyých kánstrukcí
a vš ech zkouš ek svým odpovědným zástupcem, nikoli jen zástupcem poddodavatele'
Zhotovitel je povinen k provádění  předepsarrých zkouš ek zajistit prisluš nóu normu nebo
technický předpis, podle které ho se zkouš ka provádí .

4.2 objednatel a jí rn pověřené  osoby jsou opr'ávněny kontrolovat výkon ěinností  Zhotovitele dle
té to Smlou!),.

4.3 Zlrotovitel je dále povinen po dobu provádění  Dí la udrž ovat v platnosti pojiš tění  odpovědnosti
pro pří pad způ sobení  š kody třetí m osobám nebo objednateli při qýkonu_č inností  připrovádění
Dí la v rozsahu dle č l. 9 Rámcové  dohodv.

5' STAVENIŠ TĚ

5.1 Pro-stor staveniš tě je lymezen pří sluš nou dokumentací . Pokud bude Zhotovite|potřebovat pro
realizaci Dí la prostor větš í , zajistí  si jej na vlastní  náklady.

stráika 4 z |4



s.2

5.3

5.4

5.5

V}'ttýč ení  obvodu staveniš tě v souladu s projektovou dokumentací , pruběhu sí tí  apod. zajistíZhotovitel jako souč ást Dí la.

Zaří zení  staveniš tě zabezpeč uje a 
1a..s1ů j náklad Zajiš t'uje Zhotovitel v souladu se sr,.jmipotřebami, projektovou dokumentací  předanou objedn;tele; a s pož adavky objednatele, á tovč etně projednání .|eho umí stění , jeho r'yděení  pří p. projednání  )auo.u i"í ro pi""r'" 

'a|*'vstávají cí ch inž enýrských sí tí  a jejich vyÍ ýč eni'a mcieni vibrací  ueleň starluy. É áž .d;;kí ,
správců  sí tě bude Zhotovitel respektovat.

Nejpozději při předrí ní  staveniš tě předá objednatel Zhotoviteli odsoú lasenou projektovou
dokumentaci .

Zhotovitel se zavazu,je udrž ovat na převzaté m staveniš ti na svů j náklad pořádek a č istotu,odstraňovat vzniklé  odpady, a to- viouladu s pří sluš nými předfisy. to predani staveniš tÉ
odpoví dá zajeho stav a pří padnou š kodu, vč etrrě stuuu a š iody'na .távají cí ch sí tí ch na staveniš ti
a v jelro okolí  Zhotovitel.

Zhotovitelje povinen dodrž ovat 
-veš keré  

platné  technické  a právní  předpisy týkají cí  se Zajiš tění
bezpeč nosti a ochrany zdraví  při práci á bezpeč nosti tech;ickýcil ,irirL"í ' pázarri ož n'ny
apod.

Zhotovitel se zavazlje vysí lat k provádění  prací  placovní ky odbomě a zdravotně způ sobilé
a řádně proš kolené  v předpisech bezpeč nosti á ochrány zdravi pří  prárci.

Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastní  dozor nad bezpeč ností  práce a soustavnou kontrolu napracoviš ti'

Zhotovitel nebude bez předchozí ho pí semné ho souhlasu použ í vat zaří zerrí  objednatele.
5'10 V pří padě pracovní ho ú razu 'aměstnance Zhotovitele č i poddodavatele r'yš etří  a sepí š e záznam

o 
-pracovní m ú razu pří sluš ný zaměstnanec Zhotovitele a seznání  bezpeč nostnňo technika

objednatele s ýsledky š etření '

5'11 Poruš ování  předpisů  bezpeč nlsll- oráce a teehnických zaří zeni a bezpeč nosti pfovozu sepovaž uje za neplněni povinností  Zhotovitele prové st Ďí lo řádně v souladu se Smlouvou.
5,l2 Zho|ovitel se zavazuje informovat objednatele s dostateč ným předstihern o pohybu jiných osob

než  zaměstnanců  Zhotovitele na-staveniš ti a objednatel je oprávněn tento pohyb omé zit nebovylouč it. Toto ustanovení  se vztahuje n_a vš echný pracovní ky pripadných poáa"á*"ái-"l..;'"r'
zaměstnanců  a na vš echny ostatní  Ď/Zické  o'ót'y, .i"1icňz potlyď nu'staveniš ti Zhotovitel
vyž aduj e.

5.13 Zhotovitel r'yklidí  staveniš tě do pěti (5) dnů  po předaní  a převzetí  celé ho Dí la objednatelem,
nebude-li pí semně dohodnuto jittak' 7,a r'1'klizené  se považ uje staveniš tě zbavené  vš ech odpadů
a neč istot a uvedené  do stavu předpokládané ho projektovou áokumentací  a dohodou stran,1rnat
do stavu pů vodní ho.

5'14 Zhotovitel se zavazuje, Že v pří padě, ž e budou stavební  práce na urč ité  č ásti staveniš tě
pt'eruš eny, zajistí  Zhotovitel ochranu Dí la před poš kození m klimatickými vlir'y. V pří faJě, ž etýo š kody vzniknou, je Zhotovitel povinen je v p1né m rozsahu odstranit nu uturái ,rai.tu'ar.

5'15 Zhotovrtel je povinen pro své  placovní ky a na své  náklady zabezpeč |t na staveniš ti cbernické
WC a je povinen zajistit, abyjej použ í vali.

6. KoNTRoLA PRACÍ  A VEDENÍ  STAvEBNÍ rro nnNÍ xu
6.1 objednatel je oprávněn pÍ ovádět prů běž nou kontrolu prací  svými pracovní ky, resp. osobou

zmocněnou. V pří padě zjiš tění  závad lč ini záznanl do stavební ho dení ku s pož adavkem najejich odstranění  ve stanovené m termí nu'

ode dne převzetí  staveniš tě aŽ do odstranění  vad uvedených v Předávací m protokolu (ak je
tento pojem uveden ní ž e)je Zhotovitel povinen na Stavbě vé st stavební  dení k v souladu

5.b

5.7

5.8

5.9

6.2

Stránka 5 z 14



ó'3 s platnými právní mi předpisy 
.a zapisovat do něj veš keť é  skuteč nosti rozhodné  pro plněníSmlouly se zohlednění m následují cí ch pož adavků :

(a) Záznamy o prů běhu prací , kontrolách přejí mání  prací  a vš ech dalš í ch skuteč nostech budouzapisovány denně.

(b) Stavební  dení k musí  být pří stupný na stavbě u stavbyvedoucí ho pro oprávněné  zástupce
g-bj'e9Ptele a pří padné ho koordinátor'a BoZP stavby, ato kaž dý den minimatnc v Jobě od
07:00 hodin do l6:00 hodin.

(c) Denní  zinnam:y budou č itelné  a objednatel je bude podepisovat způ sobem stanoveným
v zápisu na první  straně stavební ho dení ku.

(d) Denní  záznamy musí  
'obsahovat zejmé na množ sfuí , mí sto a způ sob provedení  práce

a množ ství  zabudované ho- materiálu, ú daje o poč así , odběr vzorků , práu"d"ná--meř"ní ,
atesty ajejich r'yhodnocení , odchylky od projektu.

(e) Veš keré  pož adavky Zhotovitele vů č i objednateli uvedené  ve stavební m dení ku musí  býpodepsány objednatelem nebo uvedenó stanovisko objednatele nejpozději ao tri p;
pracovní ch dnů  od jejich zápisu.

6'4 Souč asně se stavební m dení kemje nezbytné  vé st stavební  dení k ví ceprací  a mé něprací '
6.5 V pří padě, ž e se tak objednatel rozhodne, mů ž e jej na stavbě zastupovat technický dozor

stavební ka.

6'6 Dohody, vyjádření , podpisy zápisů  ve stavební m dení ku nelze považ ovat za změny č i dodatky
Smlouly.

7. ZMĚNYDÍ LA
7'1 Změnou Dí Ia se rozurní jakákoli odchylka od specifikace Dila, zejmé na,avš ak nejen:

(a) změny v kvalitě nebo j iných vlastnostech Dí la nebo jeho č ásti;
(b) vypuš tění  některé  č ásti Dí la;

(c) doplnění  nové  č ásti Dila; nebo

(d) změny v poŤadí , č asové m rozvrž ení  nebo odkladu realizace Dí la:
(,,Změna Dí la").

7.2 Pokyn kprovedeni Změny Dí la je oprávněn Zhotoviteli jednostranně uděIit
objednatel. Pokyrr k proveden í  Změny Dila je {ibjednatel oprávněn uč iní ina e-mailovou adresu
Zhotovitele uvedenou Pří loze č ' 2 bod 2' opiávněná osoba k r,ydání  pokynu k p.ov"d"ni'ž meny
Dí la za objednateleje uvedena v Př iloze č .2 bod l '

7'3 Zhotovitel je povinen prové st Změnu Dí la na základě objednatelern zaslané ho pokynu
k provedení  Změny Dila dle pŤedcházejí cí ho odstavce té to Smňuvy, jinak není  oprariněn r"
odchýlit od r.ymezení  Dí la v Pří loze č . í  té to Smlour,y.

7'4 Zhotovitel je oprávněn prostřednictví m e-mailu zaslané ho kontaktní  osobě objednatele uvedené
v Pří loze č . 2 bod 1 té to Smlouvy navrhnout objednateli provedení  zmcny óiLa' pona
v prů běhu provádění  Dí la zjistí  nutnost nebo vhodnost provedení  takové  zmjny. Zí oiovitel
neprovede Změnu Dí la, pokud a dokud objednateljeho náwh neschválí .

7 's Pokyny k provedeni Změny Dí la budou nedí lnou souč ástí  Předávací ho protokolu, jak je tento
pojem vymezen ní ž e.

stÍ ánka 6 z |4



8. PŘEDÁNÍ  A PŘEvZETÍ  DÍ Lč Í rro pLNĚNÍ

8'1 Po dokonč ení  Dí la vyzve Zho1ovitel ohjednatele k převzetí  Dí la a navrhne termí n akceptač níprocedury. Termí n akceptaění  procďury musí  být Zhotovitelem nav'z"n n".j|oraeji
do poslední ho dne Doby. realizace 

.a minimálně 3 pracovní  dny před předpokládanýňi dnem
akceptač ní  procedury. objednatel je oprávněn naů hlout jiný'termí n 'akcóptutni 

|'.o""oury,přič emž  objednatelem navrž ený termí n mů ž e byt i po uptynuti poslední ho dne ooby iealizace.
8.z Během akceptač ní  procedury- objednatel provede kontrolu provedení  Dí la dle podmí nek

sj ednaných v té to Smlouvě a Zhotovitel předa objednateli náslejují cí  doklady:
(a) stavební  dení k

tt) 11s]3{|v 
prováděných zkouš ek pŤedepsaných v projektové  dokumentaci a pří sluŠ ných

CSN č i v technických předpisech objednatele (TP ŤSK)
(c) atesý použ iých materiálů  a prohláš ení  o shodě

(d) dokumentaci skuteč né ho provedení  Dí la v poč tu třecli vyhotovení
(e) geometrické plrí Lrry

(f) zaměŤení  stavby jak v pí semné  podobě, tak v digitální  formě na CD (lx pro IPR Praha -
Institut plánovrí ní  a r919je hlavní ho města Prahý, Vyš ehradská 57,Piaha'2 a lx pro TSK
- odd. inf. rozvoje a GIS)

(g) doklad o předání  geodetické ho zaměření  na IPR Praha
(h) souhlasy vlastniků  č i správců  inŽenýrských sí tí  se záhozem
(i) vyú č tování  likvidace.r'ybourané ho materiálu

() hospodaření  s odpady, doklad o likvidaci odpadů

(k) vyjádření  správců  inž enýrských sí tí ,

(l) dalš í  doklady uvedené  v Pří loze č ' 1 té to Smloulry nebo doklady, které  bude v souvislosti
1Pov-olení m už í vání  Dí la (resp. předč asným ú í vání m) poŽadovat stavební  ú řad, Policie
CR, č i jiný ú č astní k pří sluš né ho správní ho ří zení .

8.3 Pokud objednatel v den akceptač ní  procedury shledá vady na předávané m Dí le, které
(a) nebráni obq'klé mu použ í váni Dí la, sepí š í  Smluvní  strany pr.otokol o předání  Dí la

(,,Předávací  protokol"). Předávací  protokol bude obsahovai sáupis vad a nedodělků  se
lhů tou pro jejich odstranění  s tí m, ž e nebudeJi tato lhů ta dohodnuta, má se za to, ž e č irrí
sedm (7) pracovní ch dnů  ode dne podpisu Předávací ho protokolu.

(b) brrání  obr,yklé rnu použ iváni Dila, zavazuje se Zhotovitel vytč ené  vady odstranit ve llrů tě
dohodnuté  s objednatelem; nebude-li tato lhů ta dohodnuta, rná se zaí o, ž e č irrí  sedm (7)
pracovní ch dnů  ode dne podpí su zápisu o kontrole Dí |a, aniž  by tí m byla dotč ena Doba
realtzace. Po odstranění  vady se Slnluvní  strany sejdou na iýzw Zhotovitele
k opětovné mu předání Dí la. Č l. 8.3 pí sm' 1a) se pouzije přiměřeně.

8.4 V pří padě předč asné ho už í vání  komunikace objednatel dí lo nepřevezme, přejí mku pouze zahájí
a obě strany uzavřou ,,Dohodu o předč asné m už í vrání  stavby.. ále ust. $ is ž apo"i t' 18312006
Sb. o ú zemní m plánování  a stavební m řádu (stavební  zákon), v platné m znění .

8.5 V pří padě, Že souč ástí  Dí la je vyhotovení  dokumentace, je Zhotovitel povinen předat takovou
dokumentaci vpoč tu třech listinných r'yhotovení . Dokumentace ate vety pieacnazejí cí  bude
zriroveň předána Zhotovitelem v digitální  fonně na rrosič i dat ve formátu [x.DóC nebo*.DOCX, tabulky ve formátu +.XLS nebo *'XLSX, lýkresová č ást v AUTóCAD folmát*.DwG 2004 a souč asně kompletní  dokumentaci ve formátu +. PDFI'

stránka 7 z 74



9.

9.1

9.2

10.

10.1

PovINNosT K NlfuRADň Š xony
Zhotovitel je povinen nahradit jakoukoli ú jmu způ sobenou objednateli v dů sledku poruš ení
po\.'1nností  Zhotovitele prové st Dí lo podle té to Smloui.y, věeině š kody vzniklé  na věceclipřevzaých od objednatele nebo věcí  pÍ evzaých od třeií ch stran v prů běhu realizace Dí la,
a zavazlje se nahradit objednateli veš kerou ú jmu, která v dů slediu po-s"ni poulnno.ii
Zhotovitele dle té to Smlour.y objednateli vznikne'

Smluvní  strany si dále ujednávají , ž e 
'zaplacení m 

jaké koli smluvní  pokuý podle té to Smlouly
není  dotč eno právo objednatele na nrihradu š kody v plné  ýš i.
ZÁRUKA
Záruč ni doba dí la je dohodnuta na 60 měsí ců . Záruč ní  doba poč í ná běž et dnem předání rrr
a převzetí m Dí la nebo jednotlivé  ěásti dí la v pří padě převzetí  dí la po č ástech'

10.2 Dí lo tná vady, pokud jeho provedení  nebo vlastnosti neodpoví dají  poŽadavků m uj ednaným
v té to smlouvě, Rámcové  dohodě nebo stanoveným v prí sJusných nórmách Č SN, Ťrp n"uojiné  dokumentaci, která se váahuje k provedení  Dí la'

10.3 Zhotovitel odpor.'í dá za vady, které  má Dí lo v době předání  nebo které  se r,7skytly v záruč ní
době' Za vady Dí la, které  se pr'ojevily po záttlč ní  dobé , odpoví dá Zhotovitet v pripaje, z"l";i"r'
pří č inou bylo poruš ení  povinností  Zhotovitele. Zhotoviiel neodpoví dá 

'u ualy ,pu.ou"ne
nesprávným provozování m Dí la, jeho poš kození m ž ivelnou události nebo třetí  osobou.

10.4 objednatel je povinen zjiš těné  vady pí semně reklamovat u Zhotovitele, a to do 14 pracor'ní ch
dnů  ode dne, kdy tuto vadu zjistil. V reklamaci objednatel uvede popí s vady, jak se projei,uje,
zda pož aduje vadu odstranit nebo zda pož aduje slew z ceny Dí la.

10.5 Zhotovitel započ ne s odstraňování m reklamované  vady do 10 dnů  ode dne doruč ení  pí semné ho
ozrámení  o vadě, pokud se Smluvní  strany nedohodnou jinak. V pří padě havárie brání cí
plyrulé mu provozu započ ne Zhotovitel s odstranění m vady tezodklaán é , ti. ao zl hodin odjejí ho oznámení , pokud se Smluvní  strany nedohodnou jinak. Zlrotovitel odš ftaní  reklamované
Vady v technologicky nejkatš í m termí nu, nejdé le vš ak v temí nu dohodnuté rn s objednatelem'
Jestliž e Zhotovitel neodstraní  vadu v dohodnuté rn termí nu, je objednatel oprávrrěn na náklady
Zhotovitele vadu odstranit sám nebo za pornoci třetí  osoú y. oĚjednatel je povinen urnoŽnit
Zhotoviteli odstranění  vady' Zhotovitel je povinen nastoupii k odstranění  vady i v pří padě, ž e
reklamaci neuznává.

10.6 oznámení  o ukonč ení  odstranění  vady a předrí rrí  provedené  opraly objednateli provede
Zhotovitel protokolárně. Na provedenou opravu poskytne Zhotoviiel novou záruku lr" ,t"1r'é
dé lce jako je uvedena v tomto č lánku, kter'á poč í ná běž et dnem předání  a převzetí  opravy
potvrzení m předávací ho protokolu oběma Smluvní mi stranami a ostatní mi ů č astní ky ií zení
o předání  a převzetí  oprary.

11. CENAAPLATEBNÍ PoDMÍ NKY
11.1 Cena Dí la je urěena na základě Nabí dky pro minitendr, která je nedí lnou souč ástí  Pří lohy č . 1

té to Smlour,y a č iní :

Cena bez DPH: 818 402,04 Kč  (,,Cena',)

Vzhledem k tomu, ž e Dí lo spoč í vá v provedení  stavební ch (pří padně montáž ní ch) prací , které
odpoví dají  kódů m 41 až  43 klasifikace produkce CZ-CP A v platné m zněni, použ 4e se reŽim
přenesené  daňové  povinnosti dle $ 92e) Zákona o DPH. Zhotovitel já povinen uvé st
odpoví dají cí  kód zatří dění  podle klasifikace CZ-CP A nakaŽdé  vystavené  faktuře'

stránka 8 z 14



1l.2 Cena je dohodnuta jako 
- 

nejl'rýš e pří pustná po celou dobu trvání  té to Smlour.ry, s ý imkami
upraven;i.'rni v Rámcové  dohodě a té to Smlouvě (zejmé na výhrada měření )' Dojáe-t v prů běhu
realjzace Dí Ia ke změnám sazeb daně z přidané  hoclnoty, bude v takové m pří padě k ceně
připoč tena DPH v akfuální  sazbě platné  v době vzniku zdanitelné ho plnění .

11.3 objednarel se zavazlje uhradit Cenu Zhotoviteli na základé  koneč né  faktury (daňové ho
dokladu) Zhotovitele (,,Faktura"), kterou je Zhotovitel oprávněn r,ystavit nejdřive v den
podpisu Předávací ho protokolu a nejpozději do 15 dnů  po podpisu i'ředavací ňo protokolu
oběma Smluvní mi stlanami. Smluvní  strany soú lasí  s pouiití In fai<tur vystavených na základě
Smlouvy výhradně v eleknonické  podobě (fakfura má elektronickou podouu té lay, pokud je
vystavena a obdrž ena elektronicky) - dále jen ,,Elektronická faktura". smtuvni straný s;eanavaji,
ž e věrohodnost pů vodu faktury v elektronické  podobě a neporuš enost její ho obsahu bude
zajiš těna v souladu s platnou právní  ú pravou. Zhotovitel je povinen doruoiióbjednateli fakturu
elektronicky, a to ýtuč ně e-mailem na e-mailovou adresu: ť xk{urrree(.itsk_pia}ra'cz. Zaslání
Elektronické  faktury Zhotovitelem na jinou e-mailovou adresu než  uu"J"nou u předchozí  větěje neú č inné . K odeslriní  Elektronické  faktury je Zhotovitel poví nen lyuž í t pou)e e_mailovou
adresu Zhotovitele uvedenou pro tento ú č el ve Srnlouvě, jinak je zaslání  Elóktronické  faktury
neú ěinné  s ýjimkou, budouJi prů vodní  e-mail k Elektronické  }aktuře č i Elektronická faktura
opatřeny zaruč eným elektronickým podpisem, pří padně zaruěenou eiektr.onickou peč etí
Zhotovitele. Elektronická faktura musí  být objednateli zaslána vž dy ve formátu PDF a zároveň
i- ISDOC (ISDOCX), je-li to mož né ' Pří lohy Elektronické  fať tury, které  nejsou souč ástí
daňové ho dokladu, budou 

-zasí lány objednateli pouze ve formátec}r RTF, PDF, JPG, DoC,
DoCx, XLS, XLSx. Elektronická faktura musí  být opatřena zaruč eným elektronickým
podpisem, pří padně zaruč enou elektronickou peč etí , oĚojí  založ ené  na kvalifikované m
ceftifikátu ve smyslu zákona č ' 29'712016 Sb. o služ bách vytváře.jí cí ch dů věru pro elektronické
transakce podpisu, ve znění  pozdějš í ch předpisů , kvalifikováný certifikát musí  být vydánjední mz Ministerstvem vnitra Č R akreditovaných poskytovatelů  cer1ifikač ní ch stuž eb, iteni-ti
E]ektronická faktura opatřena zaruč eným elektronickým podpisem, pří padně zanrč enou
elektronickou peěetí  ve smyslu předchozí  věý nebo nenili taito_opatřen 

^alé spoň 
prů vodní  e-

mail k Elektronické  fakfuře, musí  být Elektronická faktura odeslána e-maileÁ výirradně z e_
mailové  adresy Zhotovitele uvedené  pr'o tento ú č el ve Smlouvě, jehož  pří lohou je 

-Elektronická

faktura. Elektronická faktura bude lyhotovena v č etnosti 1 e-mail - í  pt"kt'o''i"ká faktura v
samostatné m souboru a její  pří lohy v samostatné m souboru (souborech). V pří padě, kdy bude
zaslána objednateli Elektronická faktura, zavazlje se Zhotovitel nezasi1át ste.1nou fakturu
duplicitně- v listinné  podobě. Zhotovitelje povinen odeslat objednateli fakfuru shoia uvedeným
Zhotovitel je povinen odeslat objednateli fakturu shora uvedeňým postupem, nejpozději do pěti
(5) pracovní clr dnů  od vzniku jeho nároku na zaplacelí  Ceny'

11.4 Nedí lnou souč ástí  Fakfury bude Předávací  protokol podepsaný zástupci obou Smluvní ch stran.
Fakfura musí  dále obsahovat č í s]o té to Smlouly.

11.5 Faktura musí  splňovat veš keré  nálež itosti daňové ho dokladu stanovené  platnými pr.ávní rni
předpisy, zejmé na $ 29 zákona č .23512004 Sb., o dani z přidané  hodnoty, í e zné ní  pózdějš í clr
předpisů  (,,Zákon o DPH"), a $ 435 obč anské lro zákoní ku.

11.6 Splatnost Faktury vystavené  na zák|adě té to SmloulT/ je 30 kalendářní ch dnů  ode dne její 1ro
doruč ení  objednateli.

11.7 Pokud Faktura nebude obsahovat vš echny pož adované  ú daje a nálež itosti nebo budouJi týo
ú daje uvedeny Zhotovitelem chybně, je objednatel oprávněn takovou Fakturu Zhotoviteli
ve lhů tě splatnosti vrátit k odsh'anění  nedostatků , aniž  by se dostal do prodlení  s ú hradou Ceny.
Zhotovitel je povinen zaslat objednateli novou (opravenou) Fakfuru ve lhů tě 15 (patnácti)
kalendářní ch dnů  ode dne doruč ení  chybné  Faktury objednateli. Pro lylouč ení  poclybností
se stanoví , ž e objednatel není  v takové m pří padě povinen hradit Fakturu ve lhů tě splatnosti
uvedené  na chybné  Faktuře a Zhotoviteli nevzniká v souvislosti s chybnou Fakturou Žádný
nárok na ú roky z prodlení ' Lhů ta splatnosti poč ne běž et znovu od doruč ení  řádně opravené
Faktury (daňové ho dokladu).

stÍ ánka 9 z |4



11.8 Dnem uskuteč nění  zdanitelné ho ptnění  je den podpisu Předávací ho protokolu zásfupci obouSmluvní ch stran.

11.9 Smluvní  strany se dohodly, ž e povinnost ú hrady Faktury q/stavené  Zhotovitelem je splněna
okamž ikem odepsání  pří sluš né  peněž ní  ěástky 

' ů etu ouié a"át.t" u. pro.pc.n ult, ž rro,o.oi'"r"
uvedené ho na Faktuře.

11'10 objednatel je ve váahu k dané mu předmětu plnění  osobou povinriou k dani ve smyslu uplatnění
nřen919n9 daňové  povinnosti dle zákona č .'23512004 Sb., o dani z pÍ ldmé  hodnoy í e zněnípozdějš í ch předpisů .

11'11Faktury jsou uhrazeny dnem odepsání  pří sluš né  č ástky z ú č tu objednatele' Platba budeprovedena na ú č et Zhotovitele uvedený na iaktuře.

11.12 Postoupení  nebo zastavení  pohledávek Zhotovitele za objednatelem z té to Smlou.r'7 je mož néjen na základě předchozí ho pí semné ho souhlasu objednaiele, jinak je takové  postouieni nebo
zastavení  pohledávky neú č inné .

12. SMLIIVNÍ  sANKcE
12.l Por'uš í -li Zhotovrtel svoji.. povinnost zahájí t provádění  Dí la, vč ehiě zahájení  provádění

stavební ch prací , ve lhů tě-d^le č l. 3'2 ré to Smlouvy, zavazuje se Zhotovitel ut'ruait oij"ar'ut"tl
smluvní  pokutu ve ýš i 0,5 Yo Ceny zakaŽdý i zapltaqi den prodteni'

12'2 Pro připad', ž e by Zhotovitel zahájil provádění  Dí la před protokolární m předání m staveniš těze strany objednatele, zavazuje se Zhotovitel uhradit objednateli smluimí  pokutu Ve Úš i75'000'- Kě'

12'3 Poruš í -li Zhotovitel svoji povirulost dokonč it Dí lo ve lhů tě dle č I.3.2 té Í o Smlou1y, zayaz\Je se
Zhotovitel ú radit objednateli smluvní  pokutu ve výš i O,5 % Ceny za kaž dý i rupotur., a"n
prodlení .

12'4 Poruš í -li Zhotovitel některou ze sých povinností  dle č l. 4'1 té to Smlouvy, zavazuje
se Zhotovitel uhradit objednate.li smlur.ní  pokutu 0 ,3 %o Ceny za kaž dý jednotliý pří pad'

12.5 Poruš í -li Zhotovitel některou ze svých povinností  dle č l. 4'3 té to Smlour,y, zava^)je
se Zhotovitel uhladit objednate]i smluvní  pokutu 0,3 Yo Ceny zakaž dý započ atý deÁpr.odlelí .

12.6 Poruš í -li Zhotovitel svoji povinnost odstranit vadu Dí la ve lhů tách dle č l. 8.3 té to Smlour'y,
zavaanje se Zhotolrtel uhÍ adit objednateli smluvní  pokutu ve \]ýš í  O,l % Ceny za kaž áý
i započ aý den prodlení  za kaž dou vytč enou vadu.

12'7 Porrrš í -li Zhotovitel svojí  povinnos1 odstranit vadu vytč enou v prů bělru záruč ní  doby ve lhů tě
a za podmí nek dle ěl' l0 té to Smlou\'y, zavazuje sé  Zhotovité l uhradit objednateí i smluvní
pokutu ve ýš i 0,3 %o Ceny zakaž dý i započ aý den prodlení  pro kaž dou lytč eňou vadu.

12,8 Zaplaceni'm smluvnich pokut dle té to Smlouvy není  dotěeno pr.ávo objednatele na náhradu
ú jmy v plné m rozsahu, ani nezaní ká povinnosi Zhotovitele spinit závaž ek utl"""ný .-lu'r'i
pokutou. Zhotovitel bere na vědomí , ž e objednateli mů ž e poruš ení m povinnosti Zhotáví tele dle
té to Smlour'y vzniknout í jma zejmé na vpodobě nákládů  na reaí izaci nové ho Minitendru
v pří padě ukonč ení  Smlour,y v dů sledku poruš ení  povinností  Zhotoví tele.

12'9 Srrrluvní  pokuta je splatná doruč ení m pí serrrné  ýzvy obj ednatele Zhotoviteli. objednatel je
oprávněn svou pohledávku za Dodavatelem z titulu vzniku jeho povinnosti 

'upoií rt 
op.óti

pohledávce Zhotovitele na zaplacení  Ceny'

12.10 V pří padě prodlení  objednatele s uhrazení m Ceny je Zhotovitel oprávněn po objednateli
pož adovat ú rok z prodlení  ve r')iš i stanoverré  platnými právní mi předpisy, a to pouze v pří padě,
Že objednatel neuhradí  Cenu ani po uplynutí  dodateč né  lhů ty í  praiovní cIr anri ode doruč ení
druhé  listinné  ýzl,ry Zhotovitele k uhrazení  Ceny, kterouje zlotovitel oprávněn zaslat nejdří ve
po uplynutí  poslední ho dne lhů ty 7 pracovní ch dnů  poskýtnuté  Zhotoviielern na základě prvrrí
listinné  ýzr'y k Úhradě Ceny'

sftánka l0 z 14



13' UKoNč ENÍ sMLoU\ry
13.1 Tato Smlouva konč í  svoji platnost a ú č innost pouze:

(a) výpovědí  té to Smlouvy objednatelem, nebo

(b) odstoupení m objednatele od té to Smlouvy z dů vodů  uvedených v té to Smlouvě neboRámcové  dohodě, nebo

(c) odstoupení m Zhotovitele 
'v 

p_ří padě, Že objednatel je v prodlení  s ú hradou Ceny dle té toSmlouvy trvají cí m minimáině 90 dnů .

13.2 objednatelje oprávněn tuto Smlouvu kdykoliv pí semně lypovědět, a to i bez uvedení  dů vodu.Výpovědní  doba č iní  l měsí c, přič emž  poeiná bezet pivní m ánem měsí ce násleáuií cí ho
po měsí ci, ve které m bude pí semná ýpověd; doruč ena Zhotoviteli.

B3 Žádná Smluvní  strana není  oprávněna od té to Smlouvy odstoupit nebo ji vypovědět č i jinakjednostranným ú konem ukoněit její  ú č innostjakýmkoliv .1inym ,p,i.ou"., n"i .1uty ;.'.ánou.nv tomto č l' 13 nebo v Rámcové  dohodě. veš kerá dispozitivní  ustanovení  obč arlské ho zákoní ku
umož ňují cí  takové  jednostranné  ukonč ení  smlouvy se tí mto vyluč ují .

14. KoNTAKTNÍ  ÚIDAJE

l4.1 Jaké koliv oznámení  nebo dokument, 
-kteqý 

má být podle té to Smlouvy uč iněn pí semně, musíbýt, pokud Smlouva nestanoví  jinak, doruč en oů bně nebo zaslď doporuč ánou |ostounizásilkou na kontaktní  ú daje druhé  Smluvní  strany ďnebo mů ž e být doruč en e-mailem lmlur'ní
ýraně, které  má být doruč en, stanoví -li tak tato Smlouva. Kontaktní  ú daje jsou uvedeny
v Pří loze č . 2 té to Smlouvy.

14.2 Jinou komunikaci, než  která je uvedena v předeš lé m č I. 14'1 té toSmlour,ry mů ž e kterákoli
ze Smluvní ch stran, pokud Smlouva nestanoví  jinak, provádět vů č i druhé  Smluvní  straněprostřednictví m elektronické  poš ty (e-mailem) na kontaktní  ú daje druhé  Smlurrrrí  strany
uvedené  v Pří loze č '. 2 té Í o SmloulY. Pro ú č ely té to Smlouvy sé  má za to, ze .jatýtotivdokument zaslaný Smluvní  stranou druhé  Smluvrií  straně elektronicky prostřednictví ň elmailuje doruč en v den odeslání , a to i pokud druhá Smluvní  strala toto doruiů í  lyslovně nepotvrdí '

l4'3 Kaž dá Smlur'ní  strana oznámí  bez zbyteč né ho odkladu druhé  Smluvní  straně jaké koliv změny
kontaktní ch ú dajů  uvedených v Přiloze č ,. 2 té to Smlouvy formou dopoňč ené ho dopisu,
podepsané ho sým statutámí m orgánem, resp. jeho č lenenr, a zaslané ho na adresu uvedcnou
v Pří loze č . 2 té to Smlouvy.(ve- znění  připaaných pozdějš í ch řádnych zrrrěnj. Řaánym
doruč ení m tohoto oznánení  dojde ke změně áoruč ovaci adreiy Strany'bez nutnosti uzavření
dodatku k té to Smlouvě. Ustanovení  tohoto č lánku platí  i pro změnu" kor.espoldenč ni adresy
pro zasí lání  faktur.

15. zÁvĚnn'č NÁUsTANovENÍ
15'1 Tato.Smlouva nabývá platnosti podpisern obou Smluvní ch stran a ú č innosti dnern uveřejnění

v registru smluv dle zákona č .34012015 Sb', o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti nekterých
smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru srnluv), ve znění
pozdějš í ch předpisů  (,,Zákon o registru smluv"). ZveÍ ejnění  té to Sňlour'y ,, ."g,rt.o .-lo.',
podle Zákona o registru smluv zajistí  na své  nrí klaJy objednatel, pí it"rrz' objednatel
Zhotovitele lylozumí  bez zbyÍ eěné ho odkladu o dni, kdy doš lo ke 

'veióineni 
té to ďrnlouvy

v registru smluv.

stránka 17 z'].4



1s'2 Tato Sm]ouva můžebýt měněna pouze dohodou Smluvrrích stran v listirné formě, přičemž
změna této Smlouly bude účinnák okamŽiku stanovenému v takovéto aonoae, neúo te ani
podpisu dodatku oběma Smluvními stranami.

15'3 Smluvní strany se dohodly, že:

(a) tímto vylučujípoužití.$557, 5 l74o odst. 3, $ 1765 až$ 1766, s 1792 odst' 2, $ 1793
a 2378 občanskéhozákoníku;

(b) obecné ani zvláštní zvyklosti nemají přednost před ustanoveními právních předpisů, která
nemaj ídonucuj ícícharakter'

15'4 Je-li nebo staneJi se některé ustanovení tétoSmlouvy neplatným, nevymahatelným, zdánli'>rn
nebo neúčinným,nedotýká se tato neplatnost, neo1'mahutóhrost, ;dánlivost

'či '
o.účinno.t

ostatních ustanovení této Sm|9uw Smluvní strany se zavazuj ínahradit do pěti 1s; taterroáinictt
dnů

.po doručenívýzly některé Smluvní strany neplatné, nelymahatéhé,' zdánlivé nebo
neúčinnéustanovení ustanovením platným, vymahaielným a účinnymsá stejným nebo
obdobným právním a obchodním smyslem, přípaáně uzaviíinovou smlouvu'

15.5 Tato Smlouva se r.yhotowje ve 4 (čtyiech) stejnopisech, z nichž objednatel obdrží3 (tři)
stejnopisy a l(eden) stejnopis obdržíZhotovltet. v pripadc, že je Smlouva uzavírána
elektronicky za využitíuznávaných elektronických podpisů' postaÉíjedn'o lryhotoverrí š-Louuy,
na kterémjsou zaznamenány uznávané elektronické poápisy iastup"ů Smluvních stran.

15.6 Nedílnou součástítéto Smloulyjsou následujícípřílohy:

(a) Příloha č.l Specifikace Díla včetně Dílčíhoceníku

(b) Příloha č.2 _ Kontaktní údaje

STRANY TÍMTo \^ÍSLO\T',{Ě PRoHLAŠUJL,ŽE TATo sMLoUvA \ryJADŘUJE
JEJICH PRAvoU A svoBoDNoU VŮLI, NA DŮKAZ ČEHoŽ PŘIPoJUJÍ Ňiže svt
PODPISY.

16.

17.

V Praze dne

Za Obj ednatele:

Ing. Jiří Mayer, ř
na základě pověř

V Praze dne

Za ZhotovlÍele

-

TĚeH. $ríiÁ1i.4' a'{illiíl]il!K,.tr ťjí
- i]i rí1 1rr-lArl'l' a's'
Rásnovka 7;0/ť 110'0c PilA]i;'l 1

i.1l

DAP. a.s.

Mgr. Petr ondráše

Generální ředitel a čle

DAP.
salajsvská 1

le). 222 560

DLAŽDlČsKo-ASFALTÉ RsXÉ

ku,

stánka 12 z 14

PRÁcĚ



Pří toha č . 1 _ Specifikace Dí la věetně Dí lč í ho cení ku

SpeciÍ ikace Dila:

Předmětem plnění  Dí la je r'ybudovrání  nové ho přeclrodu a ú prava nriroŽí .

Mí stern plnění  Dí la je Hlavní  město Pr'aha, MČ  Praha 10, ulice Plaňanská, před Poliklinikou Maleš ice.

Stránka 13 z t4



Příloha č.2 _ Kontaktní údaje

1. Kontaktní osoby ve věci Změn Díla na straně Objednatele.

Za objednďele je oprávněna k zadávání a vyÍizováníobjednávek a Změn Dílčíchplnění
kterákoliv z nížeuvedených oso

Ing. Michal Švadlenka

Peter Urbánek

Koresponderrčníadresa: Řásnovka 77018, 1l0 00 Praha 1

2. Kontaktni osoby ve věci Změn Díla na straně Zhotovitele.

Kontaktní osobou za ZhoÍovite\e je:

Mgr' Petr ondrášek

3. Kontaktní osoby ve věci smluvnich otázek na straně objednatele.

Kontaklní osobou pro komunikací ve věcech jakékoliv změny, ukorrčeníčijakékolivdalší
komunikace ohledně této Smlou

4' Kontaktní osoby ve věci smluvních otázek na straně Zhotovitele.

Kontakhií osobou pro komunikaci ve věcech jakékoliv změny, ukončeníčijakékolivdalší
komunikace ohledně této Srnlouly j e:

Kontaktní osobou za Zhotovitele je:

Mgr' Petr ondrášek
telefon:
e-mail:
korespondenčni adres

telefon:
e-mail:
korespondenčníadresa:

Peter Urbánek
Korespondenčníadresa:

5' Stavbyvedoucí na straně Zhotovitele'

David Malinovský
telefon:

e-mail:

6' Kontaktní údaje pro elektronickou fakturaci

Elektronické fakfury mohou být objednateli zasílány výhradně na adresu: !b\3}u:o_teíí}]!s}tqr,q!lx'c:

Elektronické faktury mohou být Zhotovitelem odesílány výhradně z adresy: faktwace@dap.cz

stránka 14 z 14



P10 - Plaňanská _ nový přechod pro chodae

3----1r-

n2
m2
m2

13

-TE-
m2
m2

---.5- věetné

mr.{

---ň
m2
bm

dlaŽeb

75 pro
n2

----ar-
87

:.-...-i:. W]rK,

m2

92 1 cÍn
m2

95

odEtranováni podkládních vístev komunlkací bouráním

n2

97 fi2

103

104
lí]2

116
Vytrhani oblub betonových chodníkových 5/201100 veetnBlylowáni to:e,nE]6?ňiáiiGá si
skládkoVného bm

i'::r..11?!:'* ffis
pro

m3

inace pod|ozl V aKt|vnl zoné d

----r.;-

BIř'i]ř

153
m2

I=|',',.ŤTT nT''ř,.]-l 'm-Isi.:ll



P10 _ Plaňanská - nový přechod pro chodce

včetně

205
hod.

226 nebo
ks

'UUváll
uuaulrlenrace sÍurccneno prove0enI s|avDV

/gbni p.úzkum - vrŤÝčel:inŽonýÍgkychsitÍ' lučnékopané sonov
27D


